平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

1 / 15

平顶山市儿童福利院（一期）及流浪未成年

人救助保护中心办公设备采购合同

甲方：平顶山市民政局（采购方）

乙方：平顶山市世纪龙腾科技有限公司（供货方）

经甲乙双方充分协商，特订立本办公设备采购合同，以便共同遵

守。

一、合同标的

根据平顶山市儿童福利院（一期）及流浪未成年人救助保护中心

办公设备招标文件及其补充文件、成交供应商的投标响应文件及其澄

清文件和甲方政府采购项目明细表等确定（清单附后，甲乙双方须在

清单上盖章）。

二、合同价格

大写人民币：叁拾贰万玖仟元整

小写人民币：¥329000.00 元

三、交货时间及地点

1、乙方在采购合同签订后 30 个工作日内全部到货安装并调试完

毕（具体日期由签订合同之日起计算），供货前 3 个工作日乙方应提

前与甲方联系；

2、乙方自定运输方式、自付费用并自担风险将合同标的送达甲

方指定地点；

3、设备安装过程中的安装风险由乙方承担；

4、本项目价格包含设备费用及安装过程中所需的配套材料、安

平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

2 / 15

装施工和垃圾清运等费用。

四、技术规格

1、乙方所提供产品的技术规格应符合现行国家标准，无国家标

准的应符合部颁标准或行业标准，并满足标的清单中的规定；依据甲

方招标技术要求，满足招标响应文件中的参数偏离承诺。

2、乙方保证提供的产品是全新的正品；设备包装符合有关标准、

包装箱内附装箱清单、质量合格证、产品说明书、保修卡、维修手册、

检验手续等一系列保证产品质量和正常使用的全套中文使用和维护

手册，并可享受厂家承诺的所有服务。

五、附件、配件

按产品所附使用说明书及清单执行；包括厂家在谈判期间承诺提

供的附件、招标文件中要求及投标文件中承诺提供或赠送的附件和配

件。

六、售后服务

1.产品质量：产品质保期自验收合格签字之日起计算，所有产品

质保期 3 年，质保期内乙方免费维修、更换设备零配件，免费对软件

更新维护，每年不少于 1次上门对设备进行巡检保养。质保期外上门

服务，维修只收取零配件成本费用，不收维修费。软件终身免费升级。

2.技术培训：按照招标文件中要求及投标文件中承诺，乙方免费

对甲方（不限人次数）进行技术培训，保证甲方人员能够熟练独立操

作，主要内容包括但不限于设备、软件的原理及功能、操作使用、维

护、保养、常见问题及解决办法等内容。培训结束后，乙方要对被培

平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

3 / 15

训人员考核，同时发放培训合格证。

3.对于产品出现的问题，乙方在接到甲方通知后 1 小时内响应，

4 小时内到达现场维修，在 24 小时内保证设备正常使用；24 小时内

不能排除故障的，乙方提供同等性能、同等配置产品服务直至维修完

成，费用由乙方承担。

4.同一产品在保修期内连续 3 次维修仍无法正常使用，乙方在 3

日内完全免费给予更换，并重新开始计算质保期，一切费用由乙方承

担。

七、验收及异议

1、乙方供货、安装调试完毕，甲方经过试用后根据实际验收情

况签发验收报告，验收时甲方可邀请第三方参与验收过程；

2、甲方在最终验收中，如果发现有与合同规定不符的，应及时

向乙方提出异议，不签发验收报告，并同时将该书面异议送达有关部

门；乙方在接到甲方书面异议后，应在 3 天内予以纠正，并对纠正情

况以书面形式告知有关部门，否则视为无效。乙方在纠正过程中产生

的费用由乙方承担。乙方不积极按照甲方要求予以调整、调换货物的，

甲方有权解除合同，并不支付任何费用。

八、付款方式

合同签订中标人提交相应预付款保函后，招标人向中标人支付合

同总金额 30%的预付款，设备全部入场且安装调试完毕后向中标人支

付合同金额 50%的首付款，项目验收合格后，向中标人支付剩余合同

款项。

平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

4 / 15

九、违约责任

1.乙方不能在合同约定的时间内交货或因不可抗力的原因不能

按时全部交货安装的，且未能在不可抗力发生后提供书面证明材料

的，10 日以内按照合同金额的 0.5%每日向甲方支付违约金，超过 10

日按合同金额的 1%每日向甲方支付违约金，超过 20日未完成供货者，

甲方除了有权要求乙方支付违约金之外，且有权解除合同，并向乙方

索赔由此造成的损失。

2.乙方所交标的品牌、型号、规格、质量等不符合合同规定的，

甲方有权拒绝接收，并按违约处理，同时按照超期供货缴纳违约金、

承担由此给甲方带来的损失，且甲方有权解除合同。

3.甲方对产品验收合格后应及时办理付款手续并向乙方支付货

款。

4.其它违约行为发生的，违约方应当按照合同总金额日 1%的标

准向对方承担违约金责任。

十、由于不可抗力的原因不能履行合同时，应及时向对方通报不能履

行或不能完全履行的理由，在取得有关权威部门的证明以后，允许延

期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免予承

担违约责任。

 十一、送达地址约定

甲 方：平顶山市民政局

邮政编码：467000                      联 系 人： 崔雷

电子邮箱：20481646@qq.com             联系电话：0375-4976691

平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

5 / 15

 传真号码：1373397530       邮寄地址：平顶山市湛河区和顺路

118 号

乙 方：平顶山市世纪龙腾科技有限公司

地 址：河南省平顶山市新华区路华诚大厦东南角糖烟酒公司家属楼

一楼东 01 号

邮政编码：467000               联 系 人：王延超

电子邮箱：20481646@qq.com      联系电话：1373397530

传真号码：1373397530

邮寄地址：河南省平顶山市新华区中兴路华诚大厦东南角糖烟酒公司

家属楼一楼东 01 号

 十二、本合同如发生纠纷，甲乙双方协商解决，协商不成时，约定

由平顶山仲裁委员会仲裁。

十三、本合同自签章之日起生效，甲乙双方均不得随意变更或解除合

同。

十四、合同如有未尽事宜，须经甲乙双方共同协商，做出补充约定，

补充约定与本合同具有同等法律效力。

十五、本合同一式六份，甲方四份，乙方二份。

需方（甲方）：平顶山市民政局 供方（乙方）：平顶山市世纪龙腾科技

有限公司（合同章）

代表人：             （签字） 代表人：                   （签字）

地  址：平顶山市湛河区和顺路 地  址：河南省平顶山市新华区中兴路

平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

6 / 15

118 号 华诚大厦东南角糖烟酒公司家属楼一

楼东 01 号

开户银行：  开户银行：平顶山市新华区农村信用合

作联社

账    号：

纳税人识别号：

账    号：12901011300000467

纳税人识别号：91410411MA443BF34N

电    话： 电    话：1373397530

日    期：     年    月    日 日    期：      年    月    日

平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

7 / 15

附件 1.设备清单

序号 名称 单位 数量 生产厂家 品牌 规格型号 单价（元） 总价（元） 备注

1 空气消毒机 个 22 广东亮月亮光电科技有限公司 亮月亮 B-02 2380 52360

2 院民教室投影仪 套 4 明基电通(上海)有限公司 明基 EN7030 8800 35200

3 院民教室电脑 台 10 联想开天科技有限公司 联想 开天 M740Z 4980 49800

4 院民档案室电脑 个 1 联想开天科技有限公司 联想 开天 M740Z 4980 4980

5 打印复印一体机 台 1 理光电子技术(中国)有限公司 理光 2014AD 5980 5980

6 通风换气扇 个 1 江门金羚日用电器有限公司 金羚 FAC-30Y 500 500

7 空气除湿机 个 1 小米科技有限责任公司 小米 22DM 2500 2500

8 通风换气扇 个 1 江门金羚日用电器有限公司 金羚 FAC-30Y 500 500

9 空气除湿机 个 1 小米科技有限责任公司 小米 22DM 2500 2500

10 防控保卫设备 套 2 深圳神盾卫民警用设备有限公司 神盾 定制 1800 3600

11 打印复印一体机 台 1 珠海奔图打印科技有限公司 奔图 7106dn 1800 1800

12 高拍仪 台 1 浙江中晶科技股份有限公司 中晶 771L 850 850

13 电脑 台 1 联想开天科技有限公司 联想 开天 M740Z 4980 4980

14 换气扇 台 1 江门金羚日用电器有限公司 金羚 FAC-30Y 500 500

15 护工办公室电脑 台 1 联想开天科技有限公司 联想 开天 M740Z 4980 4980

16 打印机 台 1 珠海奔图打印科技有限公司 奔图 7106dn 1800 1800

17 监控显示器 台 3
杭州海康威视数字技术股份有限

公司
海康 DS-D6505 4800 14400

18 药房、诊断室电脑 台 2 联想开天科技有限公司 联想 开天 M740Z 4980 9960

19 诊断室打印机 台 1 珠海奔图打印科技有限公司 奔图 7106dn 1800 1800

平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

8 / 15

20 活动室电视 台 3 小米科技有限责任公司 小米 A50 1650 4950

21
入站安检设备（安检门、

手持检测仪等）
个 1 浙江大华技术股份有限公司 大华

DH-ISC-D1

18S
80740 80740

22 执法记录仪 台 5 深圳市警正智能科技有限公司 警正 A8 1400 7000

23 对讲机 个 20 深圳市警正智能科技有限公司 警正 A7B 380 7600

24 值班登记室电脑 台 2 联想开天科技有限公司 联想 开天 M740Z 4980 9960

25
人像指纹档案上传高拍

仪
个 1 深圳市良田科技股份有限公司 良田 GW500R 3850 3850

26 值班登记室打印机 台 1 珠海奔图打印科技有限公司 奔图 7106dn 1800 1800

27 黑板 快 1 新乡市博士达黑板厂 博士达 3000X1000 550 550

28
电脑（电教室、心理咨询

室老师使用）
台 2 联想开天科技有限公司 联想 开天 M740Z 4980 9960

29 社工、教师办公室打印机 台 2 珠海奔图打印科技有限公司 奔图 7106dn 1800 3600

合计 329000.00元

平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

9 / 15

附件 2.产品技术参数

序号 名称 详细技术参数及材质

1 空气消毒机

1、具备紫外线消毒、臭氧杀菌、等离子消毒、负离子净化等功能

2、人机可共处

3、达到医用级别，有消毒产品卫生许可证，国家卫健委备案，权威机构检测报告

2 院民教室投影仪

投影技术 ：DLP数字光学处理投影技术

分辨率 1920×1080亮度 3500 流明 对比度 12000:1光源功率 200W  工作电压 AC100~240V, 50/60HZ光源寿明 正常模

式 5000h/ 经济模式 10000h/ 智能节电模式 10000-15000h镜头△1.55-1.7

色彩 10.7亿色工作噪音 33分贝（正常）；29分贝（经济）梯形校正垂直：±30°机身尺寸(宽 x高 x深) 296 x 120 x

221 mm 输入接口 HDMI×1、VGA×1、USB (Type A) x 2;Composite Video in (RCA)x 1 、RS232*1;Wifi: Dual Band (802.11n

b/g/n/ac, 2.4G/5G);USB(Type miniB)×1蓝牙 4.1 自动开机（当侦测到 VGA信号时）、自动关机（无信号时）全平台

无线投影在共同的局域网内，支持手机、笔记本等设备无线接入，支持四分屏，支持自由切换（不需外加设备或者软件）

免 PC简报 投影机电脑二合一，开会无需带电脑 Word/PowerPoint/PDF/图片/视频全格式支持

文件远程调用 同一局域网内，会议前设置文件共享，会议时即可远程访问共享文件夹，兼容电脑和手机

U盘拷贝文件、直插直读 支持读取音乐、视频、图片、文档等各类型格式文件简报/会议记录共享 同一局域网内，支

持投影机、手机、电脑多方文件共享，用户可自由上传、下载会议简报、会议记录等文档安卓系统 6.0 安卓系统 6.0，

内置 16G内存，支 iOS/Android/Windows/Mac 全平台无线投影、自带 WiFi 热点、视频会议解决方案、手机遥控器等功

能.

蓝牙支持无线蓝牙声音输出    质保期 保修：整机 2年

3 院民教室电脑

1、处理器：飞腾腾锐 D2000 ，8核,2.3GHz 主频。

2、内存：容量 8GB；频率 2666Mhz。

3、硬盘： 256GB M.2 Nvme SSD+1TB 7200Rpm SATA，

4、网卡：1 个 LAN 1000M

5、显卡：2GB独立显卡，显存 GDDR5,

6、电源：250W 电源，

平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

10 / 15

7、光驱：DVD RW 光驱

8、声卡：集成 5.1 声道声卡

9、接口： USB3.0 接口 6个；显卡+板载视频输出接口 2个，标配一个 VGA 接口。

10、机箱尺寸 18L；自带顶置提手，方便搬运。

11、显示器：23.8 寸；分辨率 1920*1080，具备低蓝光护眼认证。显示器自带理线装置，便于整理线缆，保持桌面整洁。

4 院民档案室电脑

1、处理器：飞腾腾锐 D2000 ，8核,2.3GHz 主频。

2、内存：容量 8GB；频率 2666Mhz。

3、硬盘： 256GB M.2 Nvme SSD+1TB 7200Rpm SATA，

4、网卡：1 个 LAN 1000M

5、显卡：2GB独立显卡，显存 GDDR5,

6、电源：250W 电源，

7、光驱：DVD RW 光驱

8、声卡：集成 5.1 声道声卡

9、接口： USB3.0 接口 6个；显卡+板载视频输出接口 2个，标配一个 VGA 接口。

10、机箱尺寸 18L；自带顶置提手，方便搬运。

11、显示器：23.8 寸；分辨率 1920*1080，具备低蓝光护眼认证。显示器自带理线装置，便于整理线缆，保持桌面整洁。

5 打印复印一体机 最大幅面：A3  打印类型：黑白激光  支持双面复印 打印，扫描，进稿器

6 通风换气扇 强劲吸力、低小耗能、加厚板材、噪音小，适用面积 40-60平方

7 空气除湿机
具备快速除湿功能，低音降噪，具备智能控湿系统，高效冷凝技术和大除湿量，内置压缩机保护、过载、过流、缺氟、

防冻结保护和水满保护，适用于档案室、仓库等场地。

8 通风换气扇 强劲吸力、低小耗能、加厚板材、噪音小，适用面积 40-60平方

9 空气除湿机
具备快速除湿功能，低音降噪，具备智能控湿系统，高效冷凝技术和大除湿量，内置压缩机保护、过载、过流、缺氟、

防冻结保护和水满保护，适用于档案室、仓库等场地。

10 防控保卫设备 防割手套、催泪喷射器、强光手电筒、防爆头灰、防爆警棍、防爆胸叉、防爆交叉、防护盾牌、防刺服、防暴棍、防爆

平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

11 / 15

柜为 1套

11 打印复印一体机 最大幅面：A4  打印类型：黑白激光  支持双面复印 打印，扫描，进稿器

12 高拍仪 光学分辨率(dpi): 1000 万像素、扫描元件: CMOS、最大幅面: A3

13 电脑

1、处理器：飞腾腾锐 D2000 ，8核,2.3GHz 主频。

2、内存：容量 8GB；频率 2666Mhz。

3、硬盘： 256GB M.2 Nvme SSD+1TB 7200Rpm SATA，

4、网卡：1 个 LAN 1000M

5、显卡：2GB独立显卡，显存 GDDR5,

6、电源：大于等于 250W 电源，

7、光驱：DVD RW 光驱

8、声卡：集成 5.1 声道声卡

9、接口： USB3.0 接口 6个；显卡+板载视频输出接口 2个，标配一个 VGA 接口。

10、机箱尺寸 18L；自带顶置提手，方便搬运。

11、显示器：23.8 寸；分辨率 1920*1080，具备低蓝光护眼认证。显示器自带理线装置，便于整理线缆，保持桌面整洁。

14 换气扇 强劲吸力、低小耗能、加厚板材、噪音小，适用面积 40-60平方

15 护工办公室电脑

1、处理器：飞腾腾锐 D2000 ，8核,2.3GHz 主频。

2、内存：容量 8GB；频率 2666Mhz。

3、硬盘： 256GB M.2 Nvme SSD+1TB 7200Rpm SATA，

4、网卡：1 个 LAN 1000M

5、显卡：2GB独立显卡，显存 GDDR5,

6、电源：250W 电源，

7、光驱：DVD RW 光驱

8、声卡：集成 5.1 声道声卡

9、接口： USB3.0 接口 6个；显卡+板载视频输出接口 2个，标配一个 VGA 接口。

平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

12 / 15

10、机箱尺寸 18L；自带顶置提手，方便搬运。

11、显示器：23.8 寸；分辨率 1920*1080，具备低蓝光护眼认证。显示器自带理线装置，便于整理线缆，保持桌面整洁。

16 打印机 最大幅面：A4  打印类型：黑白激光  支持双面复印 打印，扫描、进稿器

17 监控显示器 整机屏幕采用 65英寸液晶屏，显示比例 16:9,全髙清 4K 系统图像显示。

18
药房、诊断室电

脑

1、处理器：飞腾腾锐 D2000 ，8核,2.3GHz 主频。

2、内存：容量 8GB；频率 2666Mhz。

3、硬盘： 256GB M.2 Nvme SSD+1TB 7200Rpm SATA，

4、网卡：1 个 LAN 1000M

5、显卡：2GB独立显卡，显存 GDDR5,

6、电源：250W 电源，

7、光驱：DVD RW 光驱

8、声卡：集成 5.1 声道声卡

9、接口： USB3.0 接口 6个；显卡+板载视频输出接口 2个，标配一个 VGA 接口。

10、机箱尺寸 18L；自带顶置提手，方便搬运。

11、显示器：23.8 寸；分辨率 1920*1080，具备低蓝光护眼认证。显示器自带理线装置，便于整理线缆，保持桌面整洁。

19 诊断室打印机 最大幅面：A4  打印类型：黑白激光  支持双面复印 打印，扫描，进稿器

20 活动室电视 整机屏幕采用 50英寸液晶屏，显示比例 16:9,全髙清 4K 系统图像显示。

21

入站安检设备

（安检门、手持

检测仪等）

安检：

操作方式： 7寸 LCD 显示触摸屏，中英文双语菜单；面板数字键操作；红外线遥控操作；

报警方式：声光报警，通过柱左右超亮 LED 报警灯可准确显示人体相应高度藏匿的违禁物品。

区域灵敏度：最高灵敏度可以探测到≥10g 金属回形针大小的金属含量物体。可在 0-2999级灵敏度之间自行调节、可

根据探测要求把各区位调节器调到适当的灵敏度，同时可对整体灵敏度进行另外调节。预先设定金属物品重量、体积、

大小、部位、排除钥匙、首饰、皮带扣等误报警。抗干扰性强，手拍门板

智能统计：智能化的客流量统计进出人数和报警计数功能，能够自动统计人员通过数和报警次数。

平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

13 / 15

安全保护：采用双重密码保护，只允许授权人员操作，可根据需要对密码进行修改，并提供密码丢失恢复设置，安全性

更高。参数设置自动存储，无须采用不间断电源保护，更安全更方便。

电磁辐射：符合 EMC 电磁辐射标准，采用弱磁场技术，对心脏起搏器佩戴者、孕妇、软盘、胶卷、录像带等无害。

功    率：<35W

通  过 率：60人次/分钟

测     温：

传感器类型：氧化硅非制冷红外焦平面探测器

分辨率：256x192，像元尺寸 12μm

镜头：焦距：3.2mm，视场角：56°x 42

基本精度：±0.5%

测温报警：真人发音报警，提示体温正常请通行和体温异常禁止通行；快速通过体温筛查；拥有温度补偿菜单，可以调

整补偿值 ；

红外线测温感应时间：1S

22 执法记录仪

1、整体描述：设备主体外部为黑色，外形尺寸 86.7mm×60.9mm×33.5mm，显示屏为彩色显示，显示屏尺寸 2.0英寸；

2、 主机重量含背夹主机重量（外接设备除外)150g；

3、 接口配备：具有标准的 Type-C多功能接口,读写传输速率应 180Mbps；

4、 外壳防护等级：IP68，2米防跌落；

5、 镜头自带极致畸变修复（畸变≤20％），1080P 拍摄时几何失真控制在 4%；

6、 视场角：摄像头的水平视场角在分辨率（1280×720、1920×1080、2304×1296、2560×1440）下均应 125°；

7、 存储介质：存储容量 32G,可支持拓展至 512G；

8、 视频性能：视频分辨率可设置 2560×1440、2304×1296、1920×1080和 1280×720，视频帧率 30帧/s。在视频分

辨率为 1920×1080 时，视频分辨力 900线；

9、 拍照像素：500 万像素、800万像素、1600万像素、2000万像素、3300 万像素、4800万像素，JPG格式；

10、 几何失真：在所有分辨率下（1280×720、1920×1080、2304×1296、2560×1440）图像几何失真 10%；

11、 视频压缩功能：可支持 H.265 和 H.264 两种格式；

12、 照相功能：应具有定时拍照、延时拍照和连拍功能。定时拍照时间间隔可设置为 5s、10s、30s、60s；按下拍照

平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

14 / 15

键最大可连续拍摄 30 张照片，连拍张数可设，连拍速度 2张/s；

13、 夜视功能：5米范围内应能看清当事人面部特征，20米范围可见人体轮廓；

14、 电池工作时间：可连续拍摄 14 小时；

15、 电池充电及保护功能：充电时间 4h；

16、 数据完整性：执法记录仪应对存储的数据加以保护，存储的数据不应被本机或未授权的上位机删除和覆盖；编码

视频流应有防篡改、防非法复制等措施。

售后：整机两年免费质保。

23 对讲机 率范围 400-470（MHz）射频输出功率 10（W）理论通讯距离 10（km）频率稳定度 20（ppm）

24 值班登记室电脑

1、处理器：飞腾腾锐 D2000 ，8核,2.3GHz 主频。

2、内存：容量 8GB；频率 2666Mhz。

3、硬盘： 256GB M.2 Nvme SSD+1TB 7200Rpm SATA，

4、网卡：1 个 LAN 1000M

5、显卡：2GB独立显卡，显存 GDDR5,

6、电源：250W 电源，

7、光驱：DVD RW 光驱

8、声卡：集成 5.1 声道声卡

9、接口： USB3.0 接口 6个；显卡+板载视频输出接口 2个，标配一个 VGA 接口。

10、机箱尺寸 18L；自带顶置提手，方便搬运。

11、显示器：23.8 寸；分辨率 1920*1080，具备低蓝光护眼认证。显示器自带理线装置，便于整理线缆，保持桌面整洁。

25
人像指纹档案上

传高拍仪

机器配置：主头 1200 万，副头 500 万，双镜头同时工作，辅助镜头可 270度旋转及上下 45度角度可调，双目宽动态辅

助镜头支持人证比对、人像活体检测识别功能，身份证证阅读功能，10.1英寸 TFT显示屏、支持电磁手写无源电磁压

感笔，集成指纹识别仪

26
值班登记室打印

机
最大幅面：A4  打印类型：黑白激光  支持双面复印 打印，扫描，进稿器

27 黑板 长 3米宽 1米 教学黑板墨绿色磨砂

平
顶
山
市
公
共
资
源
交
易
中
心

15 / 15

28

电脑（电教室、

心理咨询室老师

使用）

1、处理器：飞腾腾锐 D2000 ，8核,2.3GHz 主频。

2、内存：容量 8GB；频率 2666Mhz。

3、硬盘： 256GB M.2 Nvme SSD+1TB 7200Rpm SATA，

4、网卡：1 个 LAN 1000M

5、显卡：2GB独立显卡，显存 GDDR5,

6、电源：250W 电源，

7、光驱：DVD RW 光驱

8、声卡：集成 5.1 声道声卡

9、接口： USB3.0 接口≥6个；显卡+板载视频输出接口 2个，标配一个 VGA接口。

10、机箱尺寸 18L；自带顶置提手，方便搬运。

11、显示器：23.8 寸；分辨率 1920*1080，具备低蓝光护眼认证。显示器自带理线装置，便于整理线缆，保持桌面整洁。

29
社工、教师办公

室打印机
最大幅面：A4  打印类型：黑白激光  支持双面复印 打印，扫描，进稿器

		2023-01-11T15:17:51+0800
	1页(0,0)
	91410411MA443BF34N
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T15:17:51+0800
	1页(0,0)
	91410411MA443BF34N
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T15:17:51+0800
	1页(0,0)
	91410411MA443BF34N
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T15:17:51+0800
	1页(0,0)
	91410411MA443BF34N
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T15:17:51+0800
	1页(0,0)
	91410411MA443BF34N
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T15:17:51+0800
	1页(0,0)
	91410411MA443BF34N
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T15:17:51+0800
	1页(0,0)
	91410411MA443BF34N
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T15:17:51+0800
	1页(0,0)
	91410411MA443BF34N
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T15:17:51+0800
	1页(0,0)
	91410411MA443BF34N
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T15:17:51+0800
	1页(0,0)
	91410411MA443BF34N
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T15:17:51+0800
	1页(0,0)
	91410411MA443BF34N
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T15:17:51+0800
	1页(0,0)
	91410411MA443BF34N
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T15:17:51+0800
	1页(0,0)
	91410411MA443BF34N
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T15:17:51+0800
	1页(0,0)
	91410411MA443BF34N
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T15:17:51+0800
	1页(0,0)
	91410411MA443BF34N
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T15:16:48+0800
	15页(659,376)
	91410411MA443BF34N
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T15:16:44+0800
	14页(673,258)
	91410411MA443BF34N
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T15:16:41+0800
	13页(677,206)
	91410411MA443BF34N
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T15:16:37+0800
	12页(668,267)
	91410411MA443BF34N
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T15:16:33+0800
	11页(678,261)
	91410411MA443BF34N
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T15:16:30+0800
	10页(672,278)
	91410411MA443BF34N
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T15:16:27+0800
	9页(690,89)
	91410411MA443BF34N
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T15:16:23+0800
	8页(704,230)
	91410411MA443BF34N
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T15:16:14+0800
	7页(689,272)
	91410411MA443BF34N
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T15:15:59+0800
	1页(287,597)
	91410411MA443BF34N
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T15:15:37+0800
	5页(427,158)
	91410411MA443BF34N
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T15:14:48+0800
	5页(363,143)
	421121199608296338
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T11:36:38+0800
	1页(0,0)
	114104000054522170
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T11:36:38+0800
	1页(0,0)
	114104000054522170
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T11:36:38+0800
	1页(0,0)
	114104000054522170
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T11:36:38+0800
	1页(0,0)
	114104000054522170
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T11:36:38+0800
	1页(0,0)
	114104000054522170
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T11:36:38+0800
	1页(0,0)
	114104000054522170
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T11:36:38+0800
	1页(0,0)
	114104000054522170
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T11:36:38+0800
	1页(0,0)
	114104000054522170
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T11:36:38+0800
	1页(0,0)
	114104000054522170
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T11:36:38+0800
	1页(0,0)
	114104000054522170
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T11:36:38+0800
	1页(0,0)
	114104000054522170
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T11:36:38+0800
	1页(0,0)
	114104000054522170
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T11:36:38+0800
	1页(0,0)
	114104000054522170
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T11:36:38+0800
	1页(0,0)
	114104000054522170
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T11:36:38+0800
	1页(0,0)
	114104000054522170
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T11:36:05+0800
	5页(231,126)
	410402196705100035
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T11:35:35+0800
	15页(93,352)
	114104000054522170
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T11:35:31+0800
	14页(84,288)
	114104000054522170
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T11:35:28+0800
	13页(80,139)
	114104000054522170
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T11:35:23+0800
	12页(100,376)
	114104000054522170
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T11:35:19+0800
	11页(113,363)
	114104000054522170
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T11:35:15+0800
	10页(88,302)
	114104000054522170
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T11:35:11+0800
	9页(75,388)
	114104000054522170
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T11:35:06+0800
	8页(119,386)
	114104000054522170
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T11:35:02+0800
	7页(67,376)
	114104000054522170
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T11:34:57+0800
	5页(120,147)
	114104000054522170
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2023-01-11T11:34:40+0800
	1页(53,626)
	114104000054522170
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名